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С 24 по 28 ноября в нашей школе проходит неделя русского языка и литературы « Читаем. Думаем. 

Творим…» 

Цель проведения недели: повышение интереса учащихся к русскому языку и литературе, формирование 

познавательной активности, развитие интеллектуального и творческого потенциала учащихся. 

В рамках недели русского языка и литературы был проведен открытый урок в 6 «Ә» классе на тему 

«Циклон означает “вращающиеся”». На уроке были использованы ИИ-технологии, учащиеся выполняли 

самостоятельную, парную и групповую работу. Занятие способствовало развитию коммуникативных 

навыков, расширению словарного запаса, формированию умения работать в команде и применять знания 

на практике. 

 

Орыс тілі мен әдебиеті пәні апталығының аясында 3-4 сыныптар арасында “ В гостях у сказки” 

тақырыбында сыныптан тыс іс-шара өткізілді. 



Іс- шараның мақсаты: оқушыларға оң эмоционалдық көңіл-күй қалыптастыру, оқуға және ертегілерге 

қызығушылықты арттыру, сондай-ақ бұл іс-шара  сөйлеуді, қиялды, есте сақтауды, қарым-қатынас пен 

топпен жұмыс істеу дағдыларын дамытуға ықпал етеді, адамгершілік құндылықтарды жеткізеді және 

жанашырлыққа үйретеді. 

 



Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің апталығының аясында 27.11. күні 7 “Б” класында “Что такое ЗОЖ” 

тақырыбында ашық сабақ өткізілді. 

Мақсаты: Оқушыларда салауатты өмір салты туралы түсінік қалыптастыру, өз денсаулығына 

жауапкершілікпен қарауды дамыту, оны сақтауға қажетті дағдыларды жетілдіру және осы білімді 

тәжірибеде қолдануды үйрету. 

 

 

 

 



«Есенин поэзиясының алтын алқалары» атты сыныптан тыс іс-«Золотые россыпи есенинской поэзии» 

атты 10 класында іс шара  өтті.Мақсаты: оқушыларды Сергей Есениннің шығармашылығымен және 

тұлғасымен таныстыру, оның поэзиясына деген қызығушылықты ояту, отансүйгіштікке, отанға, орыс 

әдебиетіне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу, өз ана тілінің сұлулығын сезіну мен шығармашылық 

қабілеттерін дамыту. 

   

 

 



Мектебімізде орыс тілі мен әдебиеті пәнінің әдістемелік бірлестігінің аралығында 28 қараша күні 

К.Г.Какенованың 11 класында  "Поэма «Реквием» - памятник страшной эпохи сталинского режима" 

тақырыбында ашық сабақ өткізілді. Сабақтың мақсаттары: 

«Реквием» поэмасының шығу тарихымен таныстыру,  

мәтіннің негізгі идеясын анықтау, автордың ұстанымын анықтап, өзіндік көзқарасын білдіру, 

ғылыми мәтіндердің құрылымдық, лексикалық және грамматикалық ерекшеліктерін анықтау. 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Орыс тілі мен әдебиеті апталығы аясында 28.11. күні “Использование искуственного интеллекта на 

уроках русского языка» тақырыбында дөңгелек үстел өткізілді. 

Іс-шара барысында оқушылардың оқуға қызығушылығын арттыруда жасанды интеллект құралдарын 

тиімді пайдалануда тәжірибе бөлісу жұмыстары жүргізілді, сонымен қатар апталық аясында өткен 

шаралар қорытындыланды. 

 


